



در گردهمایی ر‌ؤسای موفق شعب بانک های کشور انجام شد:

تقدیر از شعب برتر بانک ایران زمین



دوازدهمین گردهمایی ر‌ؤسای موفق شعب بانک های کشور آموزش و توسعه منابع انسانی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دوازدهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانکها و موسسات اعتباری کشور با عنوان "آموزش و توسعه منابع انسانی" در موسسه عالی آموزش بانکداری ایران برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، مراسم تقدیر از شعب برتر نظام بانکی و موسسات اعتباری کشور هر سالانه از سوی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران برگزار می شود و امسال نیز همانند سال های گذشته از شعب برتر بانک ایران زمین تقدیر شد. در این مراسم که با حضور دکتر علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، نقش مهم روسای شعب در موفقیت و پیشبرد استراتژی ها، اهداف عملیاتی بانک ها و موسسات، با هدف انتقال تجربیات و مهارت های علمی روسای شعب مورد بررسی قرار گرفت.

در بخش تقدیر از روسای شعب موفق بانکهای کشور از شعب بانک ایران زمین طبق لیست ذیل تقدیر شد:

- ۱- رسول نظری- استان فارس- شعبه اقلید
- ۲- سید محسن حسینی- استان تهران- شعبه یوسف آباد
- ۳- علی اصغر ذاکر حسینی- استان قم- شعبه شهید بهشتی
- ۴- حسین طحانیان- استان تهران- شعبه ولیعصر
- ۵- حمید رضا رضایی مقدم- استان گلستان- شعبه مرکز گرگان
- ۶- سمیرا طایفه خانی- استان تهران- شعبه شهرک قدس
- ۷- مولود فقیه پور- استان خوزستان- شعبه زیتون
- ۸- حمزه پارمحمدی- استان کرمانشاه- شعبه هرسین
- ۹- مجتبی قدری- استان آذربایجان شرقی- شعبه شبستر
- ۱۰- زهرا محمدی- استان تهران- شعبه شهری

بانک توسعه تعاون مشتاق حمایت از الگوهای موفق تعاونی است

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون از اشتیاق بانک برای حمایت از الگوهای موفق تعاونی خبر داد.

سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در نشست با مدیران کلینیک فوق تخصصی جراحی و لیزر نوبن دیدگان اظهار داشت: نمونه های موفق از فعالیت اقتصادی و تخصصی در قالب الگوی تعاون وجود دارد و این کلینیک نیز از الگوهای مطرح در خدمات تخصصی پزشکی است.

وی افزود: شبکه شعب بانک توسعه تعاون همواره در مسیر ارتباط با تعاونی ها هدایت شده اند و همکاران بانک نیز خود را موظف به ارائه بهترین راهکارها برای ارائه خدمات تخصصی و اعتباری به تعاونیگران می دانند.

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: تسهیلات یکصد میلیارد ریالی این بانک موجب رانندازی و شکل گیری این مجموعه معتبر درمانی و پزشکی شده است و اشتغالزایی این مرکز به میزان ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم بوده است.

فتاحی خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون موفق شده است کلیه خدمات بانکی مورد نیاز کلینیک فوق تخصصی جراحی و لیزر نوبن دیدگان را پوشش دهد و به همین منظور تجهیزات و خدمات الکترونیک مورد نیاز کلینیک از سوی بانک توسعه تعاون تأمین شده است و با رعایت اصول مشتری مداری بانک، شرکت نیز عملیات بانکی خود را از طریق بانک توسعه تعاون به پیش می برد.

وی گفت: این شرکت با الگوی تعاونی و با حضور حدود یکصد سهامدار و با بهره مندی از ۲۰۰ پزشک متخصص و فوق تخصص این ظرفیت مناسب را پیدا نموده است تا در طول ماه قادر به تأمین نیازهای جراحی ۱۵۰۰ بیمار باشد.

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: مجموعه بانک متشکل از مدیران و سرمایه انسانی جوان، با انگیزه و تحصیل کرده بانک آمادگی و اشتیاق زیادی برای پوشش دهی کلیه نیازهای بانکی و مالی تعاونیگران و جامعه هدف را دارند و چنانچه جامعه تعاون به ویژه برندهای مطرح در بخش تعاون، خدمات بانکی خود را در بانک تخصصی بخش تعاون متمرکز نمایند، ظرفیت های بانک برای اجرای بانکداری توسعه ای را نحو بهتری محقق خواهد شد.

وی افزود: با توجه به ظرفیت مناسب این مجموعه تعاونی و نیز اولویت دهی بانک توسعه تعاون به تعاونی ها در تأمین نیازهای سازمانی این قابلیت وجود دارد که بخش مهمی از نیازهای درمانی و پزشکی سرمایه انسانی بانک از سوی این کلینیک محقق شود که با حضور مدیران مرتبط بانک در این جلسه این تفاهم در حال انعقاد است.

در این دیدار حمید رضا البرزی مدیر امور اعتباری، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، حجت اله شمس رییس اداره کل حوزه مدیریت و پرویز صادقی حسنوند رییس شعبه مستقل مرکزی نیز حضور داشتند.

سفر مدیر عامل بیمه آسیا و هیات همراه به استان کرمان (۲)

دیدار مسعود بادین نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا و علی زینی وند استاندار استان کرمان

استاندار استان کرمان، بیمه آسیا را شرکتی خوشنام و مورد اعتماد مردم توصیف کرد.

مدیرعامل بیمه آسیا و هیات همراه در دومین روز سفر خود به استان کرمان، با علی زینی وند استاندار استان کرمان دیدار کردند.

بر اساس این گزارش، در این دیدار که در محل اتاق بازرگانی استان کرمان وبا حضور رییس این اتاق برگزار شد، مسعود بادین با اشاره به ظرفیت های بسیار بالای استان پهنآور کرمان به ویژه در حوزه های صنعتی، کشاورزی و معادن، لزوم توسعه بیش از پیش فعالیت های بیمه ای در این منطقه استراتژیک را به منظور حمایت از تجارت، اقتصاد و کارآفرینی، متذکر شد و گفت: انتظار می رود این نوع فعلیت ها در استان کرمان تقویت شده و مورد توجه قرار گیرند.

مدیرعامل بیمه آسیا تصریح کرد که بیمه آسیا آماده است با برخورداری از کادر فنی و فروش حرفه ای خود کلیه پرژه ها و طرح های توسعه ای در هر نقطه از استان را پشتیبانی کند.

در ادامه این دیدار، استاندار کرمان از حضور مدیرعامل بیمه آسیا و هیات بلند پایه این شرکت در این استان تشکر کرد و از خوشنامی این شرکت بزرگ در سطح جامعه نام برد و بیمه آسیا را مورد اعتماد مردم توصیف کرد.

زینی وند در این دیدار گفت: تسریع در پرداخت تعهدات بیمه ای نکته مهمی در اعتمادسازی جامعه برای استقبال از صنعت بیمه است.

استاندار کرمان اظهار داشت: بیمه در سخت ترین شرایط به فریاد خسارت دیده می رسد، اما به تناسب جایگاهی که در زندگی اجتماعی و یا امر توسعه دارد، گسترش نیافته است.

وی افزود: سال گذشته ۱۳ هزار میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی شمال و جنوب استان کرمان وارد شد که حضور صنعت بیمه در این عرصه ضرورت می بخشد. گفتنی است، در ادامه این دیدار، استاندار کرمان لوح تقدیری را به پاس تلاش های بیمه آسیا در جهت توسعه فعالیت های بیمه گری در استان کرمان، به مدیرعامل بیمه آسیا تقدیم کرد.

در مراسم تکریم و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک صنعت و معدن مطرح شد؛

اصلاح پر تفوی بانک صنعت و معدن

جوانگرایی از مهمترین سیاست های وزارت اقتصاد



وی گفت: این مسئله اهمیت دارد که بانک ها روی تکمیل و اتمام پروژه های نیمه تمامی که پیشرفت فیزیکی بالایی دارد، تمرکز کنند و از پذیرش طرح های جدید حتی المقدور خودداری نمایند.

دکتر حسینی در پایان خاطر نشان کرد: امیدوارم بانک صنعت و معدن همچون گذشته در پیشبرد اهداف تعیین شده موفق بوده و بدرخشد و این همدلی و همراهی با وزارت امور اقتصادی و دارایی به نفع احسن ادامه پیدا کند؛ تلاش ما این است که این بانک به عنوان بانکی دانش محور و کارآمد به حمایت از بخش صنعت و معدن کشور بپردازد و قطعاً حضور دکتر خورشندیان با پاکدستی و دانشی که دارند بانک را در این ایام سخت راهبری و هدایت خواهد کرد؛ از دکتر مهری نیز که مدیر خوشنام و دارای حسن خلق و توان بالایی هستند و در زمان تصدی مدیرعاملی بانک، مجموعه بانک صنعت و معدن را به بهترین وجه ممکن اداره کردند، سپاسگزارم

قرار گیرنده ک بازدهی ارزی داشته و صادرات محور باشند. معاون بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: بحث قانونمندی و رعایت مقررات همواره مورد تأکید ماست و جوانگرایی و جانشین پروری یکی از سیاست هایی است که در دولت جدید و وزارت امور اقتصادی و دارایی مدنظر قرار داد. وی عنوان داشت: سلامت اداری و پاکدستی یکی دیگر از مواردی است که انتظار داریم سرلوحه کار تمام افراد باشد و یکی از ابزارهای آن هم شفافیت است که از اعلام لیست بد حساب های بانکی تا انتشار صورت مالی و اقدامات بانک را در برمی گیرد.

دکتر حسینی تأکید کرد: در شرایط دشواری قرار داریم و لازم است با وجود بحران های متعدد، اقتصاد کشور را مدیریت کنیم و بخش بزرگی از این بار مسولیت را بانک ها به دوش می کشند و پیکان اصلی تحریم های ظالمانه شبکه بانکی ما را هدف گرفته است.

مانع زدایی از تولید؛ مأموریت ویژه بانک پارسیان



مالی پارسیان (سوپرمارکت مالی) جهت تسهیل در ارائه خدمات به مشتریان شکل گرفته و در کنار خدمات متنوع بانکی، امکان استفاده از خدمات متنوع مالی از قبیل بیمه، لیزینگ، کارگزاری بورس، مشاوره سرمایه گذاری، تأمین مالی، مدیریت دارایی، خدمات تجارت الکترونیک و... را برای مشتری ها به هزینه کمتر و سرعت بیشتر فراهم آورده است. درخواست تسهیلات سرمایه در گردش، و صدور حوالجات و ضمانت نامه های بانکی، از جمله نیازهای این شرکت و همچنین تمرکز فعالیت های ریالی و ارزی و هدایت جریان نقدینگی شرکت به سمت

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک پارسیان در بازدید از شرکت الکتروژن گفت: برنامه ها و سیاست های این بانک در راستای کمک به واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار سال تدوین شده است.

مهندس عباس خسروانی، معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی به همراه یعقوب سعادت، مدیر بانکداری شرکتی روز سه شنبه ۱۲ بهمن ماه باهدف پشتیبانی از واحدهای تولیدی و صنعتی از دفتر و کارخانه شرکت الکتروژن بازدید و ضمن آشنایی با فعالیت های این شرکت، شرایط همکاری و حمایت از این مجموعه را بررسی کردند.

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک در جمع مدیران این مجموعه طی سخنانی با تبریک فرارسیدن ایام اهل دهه فجر از آمادگی کامل بانک پارسیان برای حمایت و پشتیبانی از تولید و تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی خبر داد.

خسروانی با تأکید بر اینکه شرکت های تولیدی و صنعتی افتخار کشور هستند، تصریح کرد: بانک پارسیان باهدف ایفای مسئولیت های حرفه ای خود با تمام امکانات و ظرفیت ها آماده حمایت از کارآفرینان، تولیدکنندگان و صنعتگران محصولات ایرانی در سراسر کشور است. معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک بایان اینکه بانک پارسیان کامل ترین زنجیره خدمات مالی و بانکی را داراست، افزود: چهارسوق

۵ شعبه بانک توسعه صادرات ایران برگزیده شدند

داخلي، حوالجات ارزی و خرید و فروش ارز، درصد موقوفات، فعالیت های بازاریابی و جذب مشتریان جدید و همچنین سایر عملیات شعبه با توجه به تعداد نیروی انسانی موجود انجام پذیرفته است. وی اظهار داشت: بر اساس شاخص های بررسی شده و متناسب با درجه هر شعبه، شعب خرم آباد، یزد، کاشان، اراک و کرمان به ترتیب عناوین اول تا پنجم را در میان شعب بانک های کشور کسب کردند. عضو هیات عمل بانک توسعه صادرات ایران گفت: در این مراسم از آقایان علی اصغر گلکار رئیس وقت شعبه خرم آباد، مجید غفوری منش رئیس شعبه یزد، ابوالفضل سلمان یزدلی رئیس شعبه کاشان، سعید رضائی رئیس شعبه اراک و صیدطاهر دارآفرین رئیس شعبه کرمان از سوی مؤسسه آموزش عالی بانکداری، تقدیر به عمل آمد. معاون نظارت و کنترل داخلی بانک توسعه صادرات ایران یادآور شد: گردهمایی ر‌ؤسای موفق شعب بانک های کشور هم راستا با اهداف آموزشی و پژوهشی مؤسسه آموزش عالی بانکداری در دوازدهمین دور برگزاری بر "آموزش و توسعه منابع انسانی" تمرکز داشت.

برگزاری جلسه افتتاحیه تیم ارزیابی بیمه ایران



برنامه ریزی نشده داریم که در نوع اول با کارگیری ابزار ها و آزمون های موجود، ... نیرو جذب می کنیم و در مدل دومی بر اساس قوانین تبدیل وضعیت و جذب نیروهای شرکتی این کار انجام شده است، که در نوع اول مشکلی نداریم و اخیراً نیز حدود ۱۷۰ نیرو از این طریق جذب شرکت شده است. همچنین، در بخش توسعه نیز برنامه های متنوع آموزشی با برگزاری دوره های مختلف صورت گرفته و در بخش نگهداشت نیز با اعطای انواع وام ها و داشتن سیستم رفاه مشکل جدی نداریم. در واقع هدف اصلی از ایجاد تیم ارزیابی تشخیص نقاط ضعف و قوت

جلسه افتتاحیه ارزیابی بیمه ایران بر اساس الگوی ۳۴۰۰۰ منابع انسانی با حضور اسماعیل داورپناه معاون توسعه مدیریت و منابع، عبدالصمد خدایمی سرپرست معاونت حقوقی و هماهنگی امور استانها شعب و نمایندگی ها، شمس‌اله اسلامی مدیر کل برنامه ریزی و بودجه، مهدی پور مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل و سید حسن شهرستانی مدیر کل امور منابع انسانی و کارشناسان حوزه منابع انسانی و تیم ارزیابی در ساختمان مرکزی به ایران برگزار شد.

داورپناه در این جلسه اظهار داشت: در وضعیت رقابتی موجود و در محیطی که تغییرات بی دربی و ناوربهای مداوم اصلی ترین ویژگی آن است تنها سازمانهایی موفق به کسب درآمدی خواهند شد که نقش استراتژیک منابع انسانی خود را درک نموده و دارای منابع انسانی ماهر، دانش محور، شایسته، نجبه و توانمند باشند. بیمه ایران یک شرکت دولتی است که باید بر اساس قوانین و مقررات حاکم بر شرکت های دولتی حرکت کند. بنابراین، این شرکت نیاز به تکنولوژی پیشرفته دارد هرچند که منابع مالی و تکنولوژی تنها مزیت سازمان ها به شمار نمی روند. وی ادامه داد: بیمه ایران شرکتی با میانگین سنی و تجربه بالا است، در جذب نیروی انسانی دو مدل برنامه ریزی شده و جذب

بانک، استفاده از خدمات شرکت های گروه بانک و سامانه های ویژه شرکت های حقوقی نیز از جمله پیشنهادهای هیات بازدیدکننده بانک از این مجموعه بوده است.

گفتنی است؛ در این سفر موسوی، بانکدار ارشد حوزه صنایع مدیریت بانکداری شرکتی، سیدی، بانکدار شرکتی و بختیاری رییس شعبه شهید بهشتی شرقی نیز عباس خسروانی را همراهی می کردند.

گفتنی است؛ شرکت الکتروژن در سال ۵۹ به صورت شرکت با مسئولیت محدود تأسیس و در سال ۶۴ به نام صنایع بردتی ایران تغییر پیدا کرد. طبق مقررات جدید شرکت در سال ۱۳۷۰ با نام جدید الکتروژن باهدف تولید انواع مختلف الکتروموتور آغاز به کار کرد. کارخانه الکتروژن با بهره گیری از پیشرفته ترین و کامل ترین تجهیزات تولید و سیستم کنترل کیفیت در جنوب غرب تهران در مساحت ۱۵۰.۰۰۰ مترمربع فعالیت می نماید که خود کارخانه به تنهایی ۱۰۰.۰۰۰ مترمربع آن را فرا گرفته است.

الکتروژن با ۱۵۰۰ نفر کارمند، متخصص و تکنسین با بیش از ۵۰ نوع محصول پیشرو در عرصه تولید الکتروموتور صنعتی و خانگی، مانند: انواع مختلف تپهویه مطبوع، موتور ماشین لیانسویی، پمپ های آب خانک کننده و انواع مشعل گاز و نفت در ایران است.

فجر ملی / جدیدترین طرح پرداخت تسهیلات بانک ملی ایران رونمایی شد



به منظور تقویت توان اقتصادی اقشار مختلف و همراهی با سیاست های دولت سیزدهم برای بهبود وضعیت معیشتی مردم، بانک ملی ایران طرح تسهیلات آتی ملی "تام" را رونمایی کرد.

طرح تسهیلات آتی ملی برای تأمین نقدینگی مورد نیاز همه مشتریان حقیقی که تمایل دارند علاوه بر دریافت تسهیلات ارزان قیمت و آتی، منابع خود را نیز نزد بانک سپرده گذاری کرده و از سود آن بهره مند شوند، طراحی شده است. پرداخت تسهیلات موضوع طرح "تام" به تولیدکنندگان دارای پروانه بهره برداری و صاحبان جواز کسب، به منظور تأمین سرمایه در گردش، سرمایه ثابت، مضاربه و... حداکثر تا سقف ۵۰ میلیارد ریال خواهد بود.

پزشکان، مهندسان عضو نظام مهندسی، وکلا، قضات، اعضای هیات علمی دانشگاه و مدیران ارشد سازمان ها و نیز اعضای هیات مدیره شرکت های با بیش از ۱۰۰ نفر نیروی کار،

ما پیرامون اثر بخشی و کارایی و فرآیندها حوزه منابع انسانی و هماهنگی این حوزه با سایر بخش ها برای داشتن نیروی انسانی چابک و با دانش است. ما باید با توجه به پیچیدگی های خاص منابع انسانی، برای آن فرآیندهایی را تعریف کنیم و هر چند وقت این فرآیندها را بروز نماییم. دکتر خدایمی در ادامه جلسه به معرفی تیم ارزیاب پرداخت و گفت: مدل ها به ما کمک می کند تا براساس یک چارچوب علمی و تجربیات یک سازمان پیشرو در زمینه های مختلف، فرست را انتخاب کنیم و نقشه راه آینده را ترسیم نماییم که بر همین اساس پس از بررسی مدل های مختلف الگوی ۳۴۰۰۰ به عنوان مبنایی برای آسیب شناسی نگرش ها و فرآیندهای مرتبط با حوزه منابع انسانی انتخاب گردیده و پس از تکمیل اظهارنامه و مستند سازی مسائل از حوزه های مختلف، ارزیابی نهایی امروز به انجام خواهد رسید و بر اساس بازخورد دریافتی پس از شناخت وضع موجود، برنامه ریزی لازم برای آغاز فرآیند توسعه در زمینه های مختلف صورت خواهد گرفت. در ادامه جلسه تیم ارزیابی بیمه ایران متشکل از دکتر حمید رضا یعقوبی، دکتر آصفه مستاجران و حضرتی به شرح روشهای ارزیابی مدل ۳۴۰۰۰ جدول زمانی مربوط به این مدل چارچوبی از حوزه های منابع انسانی، برنامه و بودجه، آموزش و روابط عمومی پرداختند و هر یک از کارشناسان نیز دیدگاه های خود را در این زمینه مطرح کردند.